

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสว่าง หมู่ 8- โนนสมบูรณ์ ตำบลเหล่าพรวน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร ลงสู่กรู้งไหล่ทางตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนตามบัญชีนวัตกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี้ยงแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,200.000	1.76	12,672.00	1.3642	2.40	17,287.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	576.13	207,406.80	1.3642	785.95	282,944.35
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	108.000	108.17	11,682.36	1.3642	147.56	15,937.07

พีรวัส ภูหมั่นเพียร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสว่าง หมู่ 8- โนนสมบูรณ์ ตำบลเหล่าพรวน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร ลงสู่รู้งูไหลทางตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนตามบัญชีนวัตกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,200.000	442.29	3,184,488.00	1.3642	603.37	4,344,278.52
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	20.68	1,488.96	1.3642	28.21	2,031.23
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	648.000	50.10	32,464.80	1.3642	68.34	44,288.48
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,800.000	76.64	137,952.00	1.3642	104.55	188,194.11
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,150,000.00
รวมราคากลาง								8,044,960.90

พีรวัส ภูหมั่นเพียร

27 พฤษภาคม 2567 14:05:14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสว่าง หมู่ 8- โนนสมบูรณ์ ตำบลเหล่าพรวน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร ลงสู่ทุ่งไหหลวงตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนตามบัญชีนวัตกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนสว่าง หมู่ 8- โนนสมบูรณ์ ตำบลเหล่าพรวน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,200 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนตามบัญชีนวัตกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน



พิรวัส ภูหมั่นเพียร  
( พิรวัส ภูหมั่นเพียร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย พิมพ์ทอง  
( ธงชัย พิมพ์ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปาริชาติ เหมือนเหลา  
( ปาริชาติ เหมือนเหลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง